[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.01.2015  № ПОС.03-0016/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Мэра
 города № 790 от 07.07.2008 г. « О создании оперативного
 штаба по противодействию терроризму на территории
 города  Переславля-Залесского»
( в редакции постановления Мэра города от 18.06.2009 г.
№ 673, постановлений Администрации города от 15.12.2009 г.
 № 1474, от  17.03.2010  № 256, от 07.08.2012 № 1067, от 14.11.2012
№ 1598, от 11.01.2013 № 11)

   В связи с организационно-штатными,  кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Внести изменение в  Приложение  «Состав оперативного штаба по противодействию  терроризму на территории города Переславля-Залесского», утвержденное  постановлением Мэра города Переславля-Залесского от 07.07.2008 № 790 « О создании оперативного штаба по противодействию терроризму на территории города  Переславля-Залесского» ( в редакции постановления Мэра города от 18.06.2009 г. № 673, постановлений Администрации города от 15.12.2009 № 1474, от  17.03.2010  № 256, от 07.08.2012 № 1067, от 14.11.2012 №1598, от 11.01.2013 № 11)),  изложив Приложение в следующей  редакции.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за  исполнением данного постановления  возложить на  первого заместителя Главы Администрации города  А.Б. Малюткина.

Мэр города Переславля-Залесского                                                             Д.В.Кошурников

                                                                                                     Приложение
к постановлению Мэра города от 07.07.2008 № 790
                                                        в редакции постановления Администрации
                                                                    г. Переславля-Залесского  от  __________ № _____

Состав
 оперативного штаба по противодействию терроризму на территории города Переславля-Залесского

        Руководитель штаба:
 Кошурников Д.В. - Мэр города
        Начальник штаба:
  Малюткин А.Б. – первый  заместитель Главы администрации города
         Члены штаба:
1.Нечаевский  А.В.            -  начальник отделения в городе Переславле – Залесском  УФСБ
                                          России по Ярославской области ( по согласованию)
2. Раскатов Н.В.   –  начальник МО МВД России « Переславль-Залесский» ( по согласованию)
3. Казаков А.В.            –  начальник гарнизона ( по согласованию)
4. Корчагин П.В.         – начальник ПЧ -28 ( по согласованию)
5. Рассадин    П.В.       – заведующий отделом по ВМР,ГОЧС
6. Калинин А.С.       – консультант отдела по ВМР , ГО и ЧС , секретарь  оперативного штаба

image1.wmf